

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Informacja prasowa
Łódź, dnia 16 września 2011r.

Akt oskarżenia w sprawie zabójstwa przedstawicielki firmy pożyczkowej

Prokuratura Rejonowa w Kutnie, skierowała do Sądu Okręgowego w Łodzi akt oskarżenia przeciwko 28 - letniemu Michałowi S., zarzucając mu zabójstwo przedstawicielki jednej z firm pożyczkowych oraz kradzież na jej szkodę pieniędzy w kwocie 900 PLN.

Do zdarzenia doszło w dniu 5 lutego 2011r., w jednej z miejscowości w okolicach Żychlina. Jak wynika z dokonanych ustaleń, około godz.11.00 pokrzywdzona przyjechała swoim samochodem m-ki opel w pobliże miejsce zamieszkania Michała S., który miał przekazać jej ratę pożyczki, zaciągniętej w firmie dla której pracowała. Oskarżony wszedł do samochodu, prosząc o podwiezienie do pobliskiego Żychlina, gdzie rzekomo w bankomacie miał dokonać wypłaty pieniędzy. W drodze powrotnej, zgodnie z wcześniej opracowanym planem, zaatakował pokrzywdzoną, zadając jej sześć uderzeń nożem myśliwskim w boczną część tułowia, a następnie pięścią w głowę. Kiedy straciła przytomność, kierując jej samochodem, udał się do pobliskiego lasu, gdzie porzucił ciało, przykrywając je gałęziami. Następnie, ze znalezionej w aucie torebki pokrzywdzonej, zabrał pieniądze w kwocie 900 PLN. Porzucił pojazd w jednej z okolicznych wsi. Około godz. 13.00 powrócił do domu. Tego dnia, niedługo po zdarzeniu, spotkał się z kolegami, a wieczór spędził w dyskotecie. Nazajutrz został zatrzymany przez funkcjonariuszy Policji, a dwa dni później aresztowany. Początkowo przyznał się do winy i opisał przebieg wydarzeń. Podczas ostatniego przesłuchania nie przyznał się do popełnienia zarzuconych czynów, odmawiając składania wyjaśnień.

Na sprawstwo oskarżonego, wskazują między innymi wyniki przeprowadzonych ekspertyz kryminalistycznych. Michał S. poddany został obserwacji sądowo – psychiatrycznej. W opracowanej po jej zakończeniu opinii, biegli nie dopatrzili się podstaw do kwestionowania jego poczytalności. Grozi mu dożywocie.

*Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi*

Krzysztof Kopania